PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITACAMBIRA.MG
"ADMINISTRAÇÃO: 2025 à 2028"

ATA DELIBERATIVA REFERENTE AO CREDENCIAMENTO NOOOl/2025

pRoc ESSO LtCITATORtO N000í 4/2025 . I NEXIGIBILlDADE No003/2025

CREDENCIAMENTO NOO()'I /2025

Aos 24 (vlnte e quatro) dias do mês de fevereiro de2025, às 09h15min (nove horas quinze) reuniram se

na Sala de SessÕes de licitaçoes da Prefeitura Municipal de ltacambira/MG; 0 Agente de Contratação e a

Equipe de Apoio, nomeados pela Portaria Municipal n0001/2025; Sendo o Agente de Contrataçã0,

Francisco Gilvan Vieira, e os membros da Equipe de Apoio o Sr. Geraldo Mateus Santos e Hewber

Cesanny Moura Feneira, para deliberarem sobre o Credenciamento n0001/2025.

Aberta Sessão para procederem a autenticação dos documentos de HABILITAçÂO da empresa: ABMF

SÉnúfçOS MED1CjS LTDA, inscrita no CNPJ: 37.239.983/0001-23, que Íoram apresentados copias

simples na data de abertura do envelope Habilitação e Proposta de Adesâ0, sendo aberta diligência e

concedido o prazo de 02 (dois) dias úteis para apresentação dos documentos originais ou copias

autenticadas.

Conste se que o representante legal da empresa encaminhou ao setor de Licitação dentro do prazo

concedido os documentos originaii para autenticaçáo pelo Agente de contração dos documentos a

seguir:

- ldentidade e CPF dos socios

- Copia do Certificado de Conclusão do Curso de Medicina

- Copia da Cédula de ldentidade de Médico do Conselho Federal de Medicina

Apos conferencia e autenticação dos documentos o Agente de Contratação e Equipe de Apoio

dectararam a empresa: ABMF SERVTçOS MÉDlCoS LTDA, inscrita no CNPJ: 37.239.983/0001-23

HABTLITADA por cumprir os requisitos O-o EOitat e apta ao CREDENCIAMENTO do Profissional:

ARISTTDES BATISTA MAIA FILHO, MÉDICO OFTALMOLOGISTA, iNSCritO NO CRM 70278, NA áTEA A

seguir:

O MEDICO OFTALMOLOGISTA ATENDIMENTO PRESENCIAL EM ITACAMBIRA

Conste se que o processo será encaminhado à autoridade competente para posterior ratificaçã0.

Sem mais nada a tratar, a sessão foi encerrada às 09h40min (nove horas e quarenta minutos), eu,

Francisco Gilvan Vieira, Agente de Contrataçã0, lavrei a presente ata que após lida e aceita será

assinada por mim e pelos démais membros da Equipe de Apoio, sendo juntada aos autos.

Itacambira/M G, 24 de Fevereiro de 2025

n Vieira Hewber Ferreira

Agente Membro da Equipe de APoio

Portaria Municipal n0001 /2025
Portaria Municipal n0001 /2025

da Equipe de Apoio

Portaria Municipal n0001 /2025

CNPJ: 18.01
Av. FÍancisco Bicalho,75, Centro ' Fonê: (38) 32541123,

7 .400/0001 E: SENTA.75

ê- mail: itacambirâgab cEP 39594-000 Itacâ mbira MG

K.